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WERKZEUG-EVLERT

Windeisen verstellbar 2,1-8mm L175mm DIN1814/DIN352/DIN5157 M1-
12/G1/8" Gr. 1,5

Eigenschaften

Einsatz:
Norm:
Ausfuhrungen
far
Gewindeb
Code ohrer DIN
5157
159510 -
159511 G1/8"
159511,5 G1/8"
159512 G1/8"
G1/8"-
159513 G1/2"

far
Gewindeb
ohrer DIN
352

M1-8

M1-10
M1-12
M4-12

M5-20

L1 (mm)

130
175
175
280

380

9,64 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 159511,5

prazisionserodierte und gehartete Spannbacken,

Zinkdruckgusskérper, Stahlgriffe

zum Spannen von Werkzeugen mit Vierkantschaft

DIN 1814
GréRe Spannweit VE
e (mm)

0 2-5 1 Stick
1 2-6,3 1 Stuck
15 2,1-8 1 Stuck
2 3-9 1 Stuck
3 49-12 1 Stuck

Preis/VE

7,02 €
8,33 €
9,64 €
1535 €

26,78 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

far far

Gewindeb Gewindeb . Spannweit .
Code ohrer DIN  ohrer DIN L1 (mm) GrolRRe e (mm) VE Preis/VE

5157 352

G1/4"- ;
159514 G3/4" M11-27 480 4 55-16 1 Stick 37,84 €
159515 G1/4"-G1" M13-32 700 5 7-20 1 Stick 54,74 €
159516 (13/}1/2 Gl M18-42 1000 6 11-24 1 Stiick 147,44 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

